令和 6年第 3回湖西市議会臨時会

議  案  書

議 案 一 覧 表
（令和6年第3回湖西市議会臨時会）

議 案 番 号 件            名

議案第 100 号 湖西市学校給食センター整備・運営事業の契約締結について

議案第 101 号 令和6年度湖西市一般会計補正予算（第6号）

1

日程第 1

会議録署名議員の指名

3 番    寺 田  悟

4 番    山 口 裕 教

令和 6年 4月 11 日

湖西市議会議長 馬 場  衛

2

日程第 2

会期の決定

今期臨時会の会期は、本日 1日間とする。

令和 6年 4月 11 日

湖西市議会議長 馬 場  衛

3

議案第 100 号

湖西市学校給食センター整備・運営事業の契約締結

について

下記のとおり湖西市学校給食センター整備・運営事業の契約を締結したいので、

民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成 11 年法律第

117 号）第 12 条の規定により、議会の議決を求める。

令和 6年 11 月 1日提出

湖西市長 影 山 剛 士

記

1 契約の目的 湖西市学校給食センター整備・運営事業

2 契約の方法 随意契約（公募型プロポーザル方式）

3 契約の金額 6,940,813,668 円

4 契約の相手方 湖西市吉美 1267 番地の 1

株式会社湖西スクールランチ

代表取締役 小西 雅文

4

議案第 101 号

令和 6年度湖西市一般会計補正予算（第 6号）

令和 6年度湖西市一般会計補正予算（第 6号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第 1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 770 千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ 26,256,990 千円と定める。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表 歳入歳出予算補正」による。

令和 6年 11 月 1日提出

湖西市長 影 山 剛 士

5

18 251,040 770 251,810

1 寄附金 251,040 770 251,810

26,256,220 770 26,256,990

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

寄附金

歳　　入　　合　　計

補　正　額

 千円

4 4,417,774 770 4,418,544

1 保健衛生費 1,048,185 770 1,048,955

26,256,220 770 26,256,990

 千円

補　正　額

 千円

衛生費

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

6

	議案第100号　湖西市学校給食センター整備・運営事業の契約締結について
	議案第101号　令和6年度湖西市一般会計補正予算（第6号）